

# Lønholt Holding ApS

Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 13 21 00

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

---

Johan Møller-Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lønholt Holding ApS Høje Lønholt 1 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 29 13 21 00 Stiftet: 27. september 2005 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Johan Møller-Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	JMC A/S, Fredensborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer en ejendom, og fungere som holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.969 kr. mod -6.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.173 kr. mod 108.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.969</b>	<b>-6.343</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.726	-43.726
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.757</b>	<b>-50.069</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.452	142.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.161	-25.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.534</b>	<b>67.374</b>
3 Skat af årets resultat	20.639	41.301
<b>Årets resultat</b>	<b>195.173</b>	<b>108.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.452	32.071
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-29.679	-36.396
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.173</b>	<b>108.675</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	961.962	1.005.688
Materielle anlægsaktiver i alt	961.962	1.005.688
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.228.098	5.117.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.228.098	5.117.646
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.190.060</b>	<b>6.123.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	74.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.030	43.225
Tilgodehavender i alt	134.030	117.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>134.030</b>	<b>117.225</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.324.090</b>	<b>6.240.559</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.157.567	2.047.115
Overført resultat	2.825.261	2.854.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.222.228</b>	<b>5.140.055</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.398	7.474
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.398</b>	<b>7.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	353.890	384.877
Deposita	21.000	21.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	374.890	405.877
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.244	110.510
Selskabsskat	44.242	24.000
Anden gæld	625.088	523.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.574	687.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.092.464</b>	<b>1.093.030</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.324.090</b>	<b>6.240.559</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.015.044	2.891.336	110.600	5.141.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	32.071	-36.396	113.000	108.675
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.047.115	2.854.940	113.000	5.140.055
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	110.452	-29.679	114.400	195.173
	<b>125.000</b>	<b>2.157.567</b>	<b>2.825.261</b>	<b>114.400</b>	<b>5.222.228</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.451	2.356
Andre finansielle omkostninger	<u>21.710</u>	<u>22.872</u>
	<b><u>23.161</u></b>	<b><u>25.228</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-22.563	-43.225
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.924</u>	<u>1.924</u>
	<b><u>-20.639</u></b>	<b><u>-41.301</u></b>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	<u>1.311.770</u>	<u>1.311.770</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>1.311.770</u></b>	<b><u>1.311.770</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-306.082	-262.356
Årets afskrivninger	<u>-43.726</u>	<u>-43.726</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-349.808</u></b>	<b><u>-306.082</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>961.962</u></b>	<b><u>1.005.688</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	3.070.531	3.070.531
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>3.070.531</u></b>	<b><u>3.070.531</u></b>
Opskrivninger 1. maj	2.047.115	2.015.044
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.452	142.671
Udbytte	-113.000	-110.600
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>2.157.567</u></b>	<b><u>2.047.115</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>5.228.098</u></b>	<b><u>5.117.646</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lønholt Holding ApS
JMC A/S, Fredensborg	100 %	5.533.541	223.452	5.228.098

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 384 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 962 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.